

A RESOLUTION ACCEPTING THE BID OF PIPELINES FOR DRAINAGE PIPE AND MATERIALS AND DECLARING AN EMERGENCY.

WHEREAS, pursuant to advertisement, bids were received by the Service Director from Pipelines for sale to the Village of drainage pipe and materials in accordance with bid tabulation attached hereto as Exhibit "A" and incorporated herein fully as if by reference.

NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Council of the village of Richfield State of Ohio:

SECTION 1. That the bid of Pipelines, P.O. Box 2027, 16363 St. Clair Ave., East Liverpool, Ohio 43920 being the lowest and best bid in accordance with the bid tabulation attached hereto as Exhibit "A" be, and the same hereby is, accepted.

SECTION 2. This Resolution is hereby declared to be an emergency measure necessary for the immediate preservation of the public health, safety and welfare and for the further reason that it is immediately necessary in order to have materials for the summer construction season; wherefore, provided this Resolution receives the affirmative vote of two-thirds of the members of Council elected or appointed, it shall take effect immediately upon its passage and execution by the Mayor; otherwise, it shall take effect and be in force from and after the earliest period allowed by law.

PASSED: March 20, 2001

Michael J. Lyons  
President of Council

Donald W. Lissen

Mayor  
Dated: 3/21/2001

ATTEST:

Carole Gibson  
Clerk of Council

**Pipelines**

P.O. Box 2027  
 16363 St. Clair Ave.  
 East Liverpool, Ohio 43920

Bid Form - Drainage Pipe and Related Materials

Bid Tabulation

3/12/01

Item Description	Est. Quantity	Unit Price	Total Cost
<b>Drainage Pipe</b>			
4-inch 30/34	200	\$0.46	\$92.00
6-inch 30/34	200	\$0.93	\$186.00
8-inch 30/34	100	\$1.65	\$165.00
4-inch #40	50	\$1.05	\$52.50
6-inch #40	50	\$1.81	\$90.50
8-inch #40	50	\$3.94	\$197.00
<b>Repair Coupler with Stop</b>			
4-inch 30/34	50	\$2.72	\$136.00
6-inch 30/34	50	\$5.42	\$271.00
8-inch 30/34	50	\$9.22	\$461.00
4-inch #40	10	\$1.24	\$12.40
6-inch #40	10	\$6.66	\$66.60
8-inch #40	10	\$21.24	\$212.40
<b>22-degrees curve</b>			
4-inch 30/34	50	\$2.19	\$109.50
6-inch 30/34	50	\$4.33	\$216.50
8-inch 30/34	50	\$12.60	\$630.00
4-inch #40	5	\$3.47	\$17.35
6-inch #40	5	\$19.11	\$95.55
<b>45-degrees curve</b>			
4-inch 30/34	50	\$2.20	\$110.00
6-inch 30/34	50	\$4.47	\$223.50
8-inch 30/34	50	\$5.20	\$260.00
4-inch #40	5	\$2.18	\$10.90
6-inch #40	5	\$15.23	\$76.15
<b>Flex to Rigid Adaptor</b>			
4-inch	75	\$1.28	\$96.00
6-inch	75	\$1.92	\$144.00
8-inch	75	X	X
<b>End Caps</b>			
4-inch 30/34	100	\$1.42	\$142.00
6-inch 30/34	100	\$2.66	\$266.00
8-inch 30/34	100	\$7.18	\$718.00
4-inch #40	5	\$3.49	\$17.45
6-inch #40	5	\$8.82	\$44.10

## Pipelines

### Bid Form - Drainage Pipe and Related Materials

#### Bid Tabulation

3/12/01

Item Description	Est. Quantity	Unit Price	Total Cost
<b>Tees</b>			
4-inch 30/34	100	\$3.56	\$356.00
6-inch 30/34	100	\$7.62	\$762.00
8-inch 30/34	100	\$18.41	\$1,841.00
4-inch #40	5	\$4.24	\$21.20
6-inch #40	5	\$24.68	\$123.40
12 x 12 clay tees	60	X	X
<b>Plastic to Clay Fernco</b>			
4-inch 30/34	50	\$3.02	\$151.00
6-inch 30/34	50	\$6.45	\$322.50
8-inch 30/34	50	\$9.92	\$496.00
<b>Plastic to Plastic Fernco</b>			
4-inch 30/34	25	\$3.02	\$75.50
6-inch 30/34	25	\$6.45	\$161.25
8-inch 30/34	25	\$9.92	\$248.00
4-inch #40	5	\$3.02	\$15.10
6-inch #40	5	\$6.45	\$32.25
<b>Flex Snap Collars</b>			
4-inch	50	\$1.00	\$50.00
6-inch	50	\$2.00	\$100.00
8-inch	50	\$3.60	\$180.00
<b>Plastic to Plastic repair Coupler with Stops</b>			
4-inch #40	5	\$1.05	\$5.25
6-inch #40	5	\$5.61	\$28.05
<b>HQ Culvert Pipe</b>			
12-inch	600	\$2.87	\$1,722.00
15-inch	250	\$4.01	\$1,002.50
18-inch	100	\$6.23	\$623.00
24-inch	200	\$9.46	\$1,892.00
<b>Flex Perforated Pipe</b>			
12-inch	3,000	\$2.93	\$8,790.00
15-inch	1,000	\$4.34	\$4,340.00
18-inch	500	\$6.76	\$3,380.00
24-inch	100	\$10.54	\$1,054.00

**Pipelines**

Bid Form - Drainage Pipe and Related Materials

**Bid Tabulation**

3/12/01

Item Description	Est. Quantity	Unit Price	Total Cost
<b>Collars to fit Flex Perforated Pipes</b>			
12-inch	200	\$3.61	\$722.00
15-inch	100	\$5.73	\$573.00
18-inch	50	\$8.63	\$431.50
24-inch	5	\$16.92	\$84.60
<b>Clay Risers</b>			
12-inch	80	\$25.00	\$2,000.00
<b>Bar Strainers</b>			
12-inch	100	\$16.20	\$1,620.00